ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ — ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЦИНГАЛЫ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

[bookmark: _GoBack]от    06.12.2016 г.                                                                                            № 54
с. Цингалы

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Цингалы от 15.07.2014г.  № 41 «Об утверждении  Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг»

	 В  соответствии с Федеральным законом от 01.12.2014 № 419-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам социальной защиты инвалидов в связи с ратификацией Конвенции о правах инвалидов»,  Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", в связи с приведением в соответствие с действующим законодательством нормативно-правовой базы администрации сельского поселения Цингалы:
	1. В  пункте 12 раздела 2 приложения к постановлению администрации сельского поселения Цингалы от 15.07.2014 № 41 «Об утверждении  Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг» после слов “муниципальной услуги”  дополнить словами  “в том числе к обеспечению доступности для инвалидов указанных объектов в соответствии с законодательством Российской Федерации о социальной защите инвалидов”.

 2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава сельского поселения                                   А.И.Козлов